ПРОЕКТ

Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «____» _____________ 2015 г.                                               № ______

г. Калининград

Об отмене решения окружного Совета

депутатов города Калининграда от

08.09.2010 № 235 «Об утверждении

Положения «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на

территории городского округа «Город

Калининград» (в редакции решения от

27.02.2013 № 55)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя

комитета муниципального имущества  и земельных ресурсов администрации городского

округа «Город Калининград» Зуева А.И., председателя комиссии по градорегулированию

и землепользованию – заместителя председателя городского Совета депутатов

Калининграда В.М. Макарова об отмене решения окружного Совета депутатов города

Калининграда от 08.09.2010 № 235 «Об утверждении Положения «О порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа

«Город Калининград» (в редакции решения от 27.02.2013 № 55), городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение окружного Совета депутатов города Калининграда от

08.09.2010 № 235 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа «Город

Калининград» (в редакции решения от 27.02.2013 № 55).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

градорегулированию и землепользованию (В.М. Макаров).

Глава городского округа                                              А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                     А.М. Кропоткин